[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2018 № 34-па
[bookmark: bookmark1] (

)
Об отмене постановления администрации Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области № 42-па от 30.06.2017г и
№ 43-па от 30.06.2017.
         В соответствии с постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области от 07.03.2018 №  68-па «Об утверждении перечней объектов и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области»
 п о с т а н о в л я ю:
 1. Постановления администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 42-па от 30.06.2017  «Об определении объектов, для отбывания наказания в виде обязательных  работ.», постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 43-па от 30.06.2017  «Об определении мест, для отбывания наказания в виде исправительных работ.»  отменить.
  2. Опубликовать  данное постановление в  периодическом печатном издании
«Вестник Верх-Урюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета.
  3.Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                      И.А.Морозов